
No 10  Tee        IN                       2021.04.20

胡澤邑(A) 呂偉銍(A)
鄭岱霖(A) 柯亮宇(A)

吳侑庭(A) 盧芸屏(A)

黃亭瑄(A) 林宛欣(A)
陳伯豪 蔡凱任

蔡安杰(A) 黃彥鈞(A)

李曈(A) 陳詩婷(A)

賴思彤(A) 沈芸安(A)
葉甫 温楨祥

温新(A) 胡宇棠(A)

蔡岳廷(A) 林煒傑(A)

宋佳恩(A) 曾楨(A)
黃冠勳 林大銪

郭杰倫(A) 陳宣佾(A)

林薪祐(A) 郭時雨(A)

江雨璇(A) 吳侑倪(A)

陳裔東 張勛宸
廖庭毅(A) 羅政元(A)

賴怡廷 張軒愷(A)

陳俋儒(A) 黃翎瑄(A)

廖煥鈞 許瑋哲
羅友成(A) 鄭承瀚(A)

洪玉霖 張亞琦

陳文芸(A) 陳宥竹(A)

何祐誠 林張恆
沈上恩(A) 許翔智(A)

李黛翎 涂郡庭
邱譓芠(A) 陳品睎(A)

何易叡 賴嘉ㄧ
陳科壹(A) 黃仁杰(A)

吳芷昀 吳曉玲
佐佐木雪繪(A) 吳雙(A)

蔡顓至 陳威勝
許凱俊(A) 王宥崴(A)

楊斐茜 黃    靖
林潔恩(A) 宋有娟(A)

方傳崴 林遠惟
楊浚頡(A) 賴昱禓(A)

吳佳晏 戴佑珊
許淮茜(A) 吳純葳(A)

陳宥蓁 陳傑生
林明遠(A) 林楷傑(A)

石澄璇 黃郁心
陳薇安(A) 劉庭妤(A)

沈威成 曾豐棟
張忠揚(A) 陳瑋利(A)

温    娣 楊亞賓
古孟宸(A) 葉家儒(A)

王璽安 林尚澤
陳亮宇(A) 陳佑宇(A)

陳宇茹 劉芃姍
江語葳(A) 吳逸柔(A)

邱昱嘉 詹佳翰
李尚融(A) 鄭仕均(A)

李昱伶 蔡欣恩
陳芸禾(A) 曾芷盈(A)

丁子軒

沙比亞特馬克(A)

陳之敏

盧芊卉(A)

08:20

08:30

27 08:20

28 08:30

07:50

08:00

08:10

29 08:40

 1. 如遇選手缺席時 ，大會得視狀況有權調整編組表，依球場公佈欄所張貼的為準。

9

10

11

14

07:50

15 08:50

08:00

08:10

08:40

12

13

24

25

26

7 07:30 22 07:30

8 07:40 23 07:40

5 07:10 20 07:10

6 07:20 21 07:20

3 06:50 18 06:50

4 07:00 19 07:00

   2021年科技希望巡迴賽 (第二站) 

第一回合

 No 1  Tee              OUT

2 06:40 17 06:40

1 06:30 16 06:30


