

## 2021年科技希望巡迴賽 (第二站) 第一回合



No 1 T		OUT	No 10	Too	IN 2021.04.20
INOII	<u> </u>		T T T	Tee Tee	
1	06:30	胡澤邑(A) 鄭岱霖(A)		06:30	呂偉銍(A) 柯亮宇(A)
		吳侑庭(A)	16		盧芸屏(A)
		黄亭瑄(A)			林宛欣(A)
		陳伯豪			蔡凱任
	00.40	蔡安杰(A)		06:40	黃彥鈞(A)
2	06:40	李瞳(A)	17		陳詩婷(A)
		賴思彤(A)			沈芸安(A)
3	06:50	葉甫	18	06:50	温楨祥
		温新(A)			胡宇棠(A)
		蔡岳廷(A)			林煒傑(A)
		宋佳恩(A)			曾楨(A)
4	07:00	黃冠勳		07:00	林大銪
		郭杰倫(A)	19		陳宣佾(A)
		林薪祐(A)	19		郭時雨(A)
		江雨璇(A)			吳侑倪(A)
5	07:10	陳裔東	20	07:10	張勛宸
		廖庭毅(A)			羅政元(A)
		賴怡廷			張軒愷(A)
		陳俋儒(A)			黃翎瑄(A)
6	07:20	廖焕鈞	21	07:20	許瑋哲
		羅友成(A)			鄭承瀚(A)
		洪玉霖			張亞琦
		陳文芸(A)			陳宥竹(A)
7	07:30	何祐誠		07:30	林張恆
		沈上恩(A)	22		許翔智(A)
		李黛翎			涂郡庭
		邱譓芠(A)			陳品睎(A)
8	07:40	何易叡	23	07:40	賴嘉-
		陳科壹(A) 吳芷昀			黃仁杰(A) 吳曉玲
		安正吗 佐佐木雪繪(A)			ラウィア
9		薬糊至			東威勝
	07:50	許凱俊(A)		07:50	王宥崴(A)
		楊斐茜	24		五角威(A) 黄 靖
		林潔恩(A)			東 蛸 宋有娟(A)
10	08:00	方傳崴		08:00	林遠惟
		楊浚頡(A)			賴昱禓(A)
		吳佳晏	25		戴佑珊
		許淮茜(A)			吳純葳(A)
11	08:10	陳宥蓁	26	08:10	陳傑生
		林明遠(A)			林楷傑(A)
		石澄璇			黃郁心
		陳薇安(A)			劉庭妤(A)
12	08:20	沈威成		08:20	曾豐棟
		張忠揚(A)	27		陳瑋利(A)
		温 娣	2/		楊亞賓
		古孟宸(A)			葉家儒(A)
		王璽安		08:30	林尚澤
13	08:30	陳亮宇(A)	28		陳佑宇(A)
-		陳宇茹	20		劉芃姍
		江語葳(A)			吳逸柔(A)
	08:40	邱昱嘉	29	08:40	詹佳翰
14		李尚融(A)			鄭仕均(A)
		李昱伶			蔡欣恩
		陳芸禾(A)			曾芷盈(A)
		丁子軒			
15	08:50	沙比亞特馬克(A) 陳之敏			
		陳之敬 盧芊卉(A)			
4 (= ) = )			<u> </u>		1 // 3/ 5/2

<sup>1.</sup> 如遇選手缺席時 , 大會得視狀況有權調整編組表, 依球場公佈欄所張貼的為準。